
SIAF

      30.838.973.928       30.603.938.282
         235.035.646                   0

      30.838.973.928      30.838.973.928

3

5

3.2

5.1

5.6

3.2.1

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

       1.789.743.156

      28.814.195.126

      30.838.973.928

                   0

                   0

                   0

       1.789.743.156

      28.814.195.126

      30.838.973.928

                   0

                   0

                   0

      30.603.938.282

      30.838.973.928

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      13.875.133.077
       5.886.110.853
         581.894.678

      10.480.345.800
          10.614.400
           4.875.120

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

       1.789.743.156

      28.814.195.126

Fecha: 19/12/2019
13:33:46

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'PCIA. DE LA RCA.'

Hora: 
DEL 01/01/2019 30/11/2019AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1920000 HASTA:  1920000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


